

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03403/21 DATA da R.E.: 29/09/2021

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: DURO NA QUEDA CONSTRUCOES LTDA COD.: 4565
Endereco.: EST SAO JOAO S/N ZONA RURAL CX34
Bairro...: SAO JOAO Cidade: SAO SEBASTIAO DA BEL
UF.....: MG CEP :37567-000 Fone: (35)3427-3351
CPF/CNPJ..: 26.614.327/0001-47
Pagamento: Banco: 756 Agencia: 4143 Conta: 25241001-7

ORDEM SERVICO (OS): 41826 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: 165 VIGENCIA: 29/09/2021 a 28/09/2022

PROCESSO DE COMPRA: PRC00201/21 (LICITACAO COMPARTILHADA GLOBAL) HOMOLOGADO em 29/09/2021 ADJUDICADO: 29/09/2021

FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: EM ATE 20 DIAS
PRAZO DE ENTREGA..: 30 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 443 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.136 339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridic
FONTE: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.136 - MANUTENCAO VIAS PUBLICAS E SINAIS DE TRANSITO

VALOR TOTAL DA RE.: 64.797,25

H I S T O R I C O : CONTRATACAO DE SERVICOS DE RECOMPOSICAO DE VIAS E MANUTENCAO ASFALTICA, ATRAVES DE PROCESSO LICITATO RIO REALIZADO PELA AMESP.

DADOS COMPLEMENTARES REFERENTES A LICITACAO COMPARTILHADA:
GERENCIADOR.....: AMESP
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 05 2021
MODALIDADE.....: 6 - PREGAO
NUMERO DA LICITACAO....: 01
CONTRATO DE RATEIO.....: 01/2021

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO	SV 135877	1,0000	7.579,6600	7.579,66
SERV.TRANSP.CAMINHAO BASCULANT	SV 135878	4.500,0000	1,0100	4.545,00
EXECUCAO DE TAPA-BURACO	SV 135880	41,6700	295,0998	12.296,81
USINAGEM DE CBUQ	SV 135881	100,0000	353,7600	35.376,00
SINALIZACAO E ISOLAMENTO	SV 135882	50,0000	44,4000	2.220,00
EMULSAO ASFALTICA	SV 138297	1.389,8900	2,0000	2.779,78

DOCUMENTACOES conferidas por: THALLES VAN BASTEN FERNANDES CODIGO: 141
COTACOES conferidas por: CODIGO: 0

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 64.797,25

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(sessenta e quatro mil, setecentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

GES4959
LEMITERE.699-889

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
18/10/2021
16 25 29

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03403/21	DATA da R.E.: 29/09/2021
--	--------------------------

=====

ERICA JUSSARA RIBEIRO
SETOR DE COMPRAS